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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 17
                                                                                                          11.11.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА 
ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Решението за верификација на мандат на член на Советот на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3580/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 12 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за верификација на мандат на член на
Советот на Општина Прилеп

          1. Врз основа на Извештајот на Општинската изборна комисија бр.03-3459/1 од 29.10.2025 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања Советот на Општина Прилеп го верификува мандатот на КАТЕРИНА ПУЗЕСКА член на Советот на Општина Прилеп од листата на кандидати на ЛЕВИЦА. 
	 2. Решението да се достави до именуваната, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

	 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 09-3578/2
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024  ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, ЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИ

1. Решението за избор на Комисија за одбележување значајни настани, личности и празници, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” 5/2002 и 202/2024)  и член 44 став 1 Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:

 
РЕШЕНИЕ
за избор на Комисија за одбележување значајни настани, личности и празници


1.Со ова Решение се избира Комисијата за одбележување значајни настани, личности и празници, во состав: 

 -ХРИСТИЈАН ТУНЕСКИ, за претседател
-ЕЛЕОНОРА КОСТОСКА-ЈОВАНОСКА, за член
-ЕЛЕНА КРСТЕСКА, за член
-СТЕВАН ТАЛЕСКИ, за член
- МЕТОДИЈА КОСТОСКИ, за член

 2.Мандатот на постојаните комисии трае колку и мандатот на членовите на Советот.

3.Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

 4.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 



	Број 09-3578/3
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024)  и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, 
БУЏЕТ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ


1. Решението за формирање Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	               П р и л е п
	
	 Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024) и член 26 точка 39 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за финансирање, Буџет и
 локален економски развој


1.Со ова Решение се формира Комисија за финансирање, Буџет и локален економски развој, во состав: 

 -ИГОР НИКОЛОСКИ, за претседател
-ДАРКО АНДРЕЕСКИ, за член
-БИЛЈАНА РИСТЕСКА, за член
-ХРИСТИЈАН ТУНЕСКИ, за член
- АЛЕКСАНДАР КИТАНОСКИ, за член 


          2. Мандатот на постојаните комисии трае колку и мандатот на членовите на Советот.

          3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

         4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".


	Број 09-3578/4
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

1. 	Решението за формирање Комисија за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024) и член 26 точка 39 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина


1. Со ова Решение се формира Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина, во состав:


- ЗЛАТКО РИКАЛОСКИ, за претседател
- ДАРКО АНДРЕЕСКИ, за член
- ХРИСТИЈАН ТУНЕСКИ, за член
-АЛЕКСАНДАР МИЛЕСКИ, за член
-ДРАГИЦА НИКОЛОВСКА, за член 


2. Мандатот на постојаните комисии трае колку и мандатот на членовите на Советот.

          3.Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

         4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".


	Број 09-3578/5
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ
 И ПРАВА НА ДЕЦАТА


1. 	Решението за формирање Комисија за општествени дејности и права на децата, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024 ) и член 26 точка 39 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за општествени дејности и права на децата


1. Со ова Решение се формира Комисија за општествени дејности и права на децата, во состав: 

- ДИМИТАР ИВАНОСКИ, за претседател
- ЕЛЕОНОРА КОСТОСКА-ЈОВАНОСКА, за член
- ИЦЕ ДАМЧЕСКИ, за член
- ВЛАДО ЧАКАРОСКИ, за член
- СУЗАНА ДАРКОВСКА, за член

2. Мандатот на членовите на комисијата трае колку и мандатот на членовите на Советот.

 	3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 09-3578/6
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ

1. Решение за формирање Комисија за Статут и прописи, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024  ) и член 26 точка 39 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе: 


Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за Статут и прописи

1. Со ова Решение се формира Комисија за Статут и прописи, во состав: 

- ДАРКО АНДРЕЕСКИ, за претседател
-БИЛЈАНА ПЕТКОСКА, за член
-КЕТИ ЈАНЧЕСКИ, за член
-МИРЈАНА СТЕВАНОСКА, за член
- СУЗАНА ДАРКОВСКА , за член

2. Мандатот на постојаните комисии трае колку и мандатот на членовите на Советот.

3.Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп".


	Број 09-3578/7
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ

1.	Решението за формирање Комисија за елементарни непогоди, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за елементарни непогоди


1. Со ова Решение се формира Комисија за елементарни непогоди, во состав:
 
- ИЦЕ ДАМЧЕСКИ,  за претседател
-МИХАЈЛО БОЖИНОСКИ, за член
-АЛМИР СУЛЕЈМАНОСКИ, за член
-СЕНАТ ШАБАНОВСКИ, за член
-МЕТОДИЈА КОСТОСКИ, за член  

2. Мандатот на членовите на комисијата трае колку и мандатот на членовите на Советот.

 	3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 09-3578/8
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА

1.Решение за формирање Комисија за месна самоуправа, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024 ), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за Месна самоуправа


1. Со ова Решение се формира Комисија за Месна самоуправа, во состав: 

- ВЛАДО ЧАКАРОСКИ, за претседател
-НАТАША МРЧЕСКА, за член
-ЗЛАТКО РИКАЛОСКИ, за член
-ФИЛИП СЕКУЛОСКИ, за член
-ЖАРКО СТЕВАНОСКИ, за член


2. Мандатот на членовите на комисијата трае колку и мандатот на членовите на Советот.

           	3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 09-3578/9
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ

1. Решението за формирање Комисијата за родова еднаквост, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за родова еднаквост

1.  Се формира Комисија за родова еднаквост, во состав: 

- ЕЛЕОНОРА КОСТОСКА-ЈОВАНОСКА,  ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ
- БИЛЈАНА КРЖЕСКА, ЗА ЧЛЕН
- БИЛЈАНА ПЕТКОСКА, ЗА ЧЛЕН
- НАТАША МРЧЕСКА, ЗА ЧЛЕН
-БИЛЈАНА РИСТЕСКА, ЗА ЧЛЕН
-КЕТИ ЈАНЧЕСКИ, ЗА ЧЛЕН
-ЕЛЕНА КРСТЕСКА, ЗА ЧЛЕН
-АЛМИР СУЛЕЈМАНОСКИ, ЗА ЧЛЕН
-ДРАГИЦА НИКОЛОВСКА, ЗА ЧЛЕН
-СУЗАНА ДАРКОВСКА, ЗА ЧЛЕН
-КАТЕРИНА ПУЗЕСКА, ЗА ЧЛЕН
-МИРЈАНА СТЕВАНОСКА, ЗА ЧЛЕН
-АЛЕКСАНДАР КИТАНОСКИ, ЗА ЧЛЕН
-МЕТОДИЈА КОСТОСКИ, ЗА ЧЛЕН

2. Мандатот на членовите на комисијата трае колку и мандатот на членовите на Советот.

           	3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

            4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 09-3578/10
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО УВМК-ПК-ПРИЛЕП

1. Решението за именување членови на Советот кои учествуваат при склучувањето на бракови во УВМК-ПК-ПРИЛЕП, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за именување членови на Советот кои присуствуваат при склучување на бракови во
 УВМК-ПК-Прилеп 

1. Со ова Решение се именуваат членови на Советот, кои присуствуваат при склучување на бракови во УВМК-ПК-Прилеп и тоа: 

-ЕЛЕНА КРСТЕСКА
- КЕТИ ЈАНЧЕСКИ
-АЛЕКСАНДАР МИЛЕСКИ
-ИЦЕ ДАМЧЕСКИ
-МИРЈАНА СТЕВАНОСКА
-СТЕВАН ТАЛЕСКИ
-ДРАГИЦА НИКОЛОВСКА
-СУЗАНА ДАРКОВСКИ
-КАТЕРИНА ПУЗЕСКА
-МЕТОДИЈА КОСТОСКИ

             2. Решението да се достави до именованите, архивата, Градоначалникот на Општина Прилеп, Министерство за правда Управа за водење на матични книги ПК Прилеп.

              3. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 09-3578/11
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА МАНДАТ 2025-2029 ГОДИНА

1. Решението за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Прилеп за мандат 2025-2029 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" 5/2002 и 202/2024 ), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.11.2025 година, донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на 
Советот на Општина Прилеп за мандат 2025-2029 година


1. Со ова Решение се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Прилеп за мандат 2025-2029 година, во состав: 

-БИЛЈАНА КРЖЕСКА,  ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ
-ИГОР НИКОЛОСКИ, ЗА ЧЛЕН
-БИЛЈАНА РИСТЕСКА, ЗА ЧЛЕН
-ФИЛИП СЕКУЛОСКИ, ЗА ЧЛЕН
-МИРЈАНА СТЕВАНОСКА,  ЗА ЧЛЕН

    2. Мандатот на членовите на комисијата трае колку и мандатот на членовите на Советот.

 	3. Решението да се достави до именуваните, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.

4. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 09-3578/12
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ, ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Заклучокот за задолжување на Комисија за статут и прописи, за изготвување на пречистен текст на Статутот на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3580/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	11.11.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 109 од Деловникот на Советот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр. 11/2004 и 15/2020), Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана на ден 11.11. 2025 година, донесе:
ЗАКЛУЧОК
за задолжување на Комисија за статут и прописи,  за изготвување на пречистен текст на
 Статутот на Општина Прилеп

1.Се задолжува Комисија за статут и прописи при Советот на Општина Прилеп да изготви пречистен текст на Статутот на Општина Прилеп, со вградување на сите досега донесени измени и дополнувања на Статутот.
               													2. Заклучокот да се достави до членовите на Комисијата за статут и прописи, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.
3. Овој заклучок влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 09-3578/13
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	11.11.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Д-р Билјана Кржеска








СОДРЖИНА
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